別記様式
蘭越町山村開発センター使用申請書

　1　使用目的

　2　使用日時　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで
　3　使用場所　　全館、集会室、調理研修室、第1研修室（和室）、第2研修室、第3研修室
　4　参集予定人員　　　　　名
　5　参集する者からの入場料の徴収額　　　　　　円
	　6　使用備品
	品名
	数量
	品名
	数量
	品名
	数量

　7　使用中及び終了時の責任者
　8　その他参考事項
　　　　　　上記のとおり蘭越町山村開発センターを使用したいので申請します。
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	蘭越町山村開発センター館長　殿
	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　蘭越町山村開発センター承認第　　　　号
　　　上記申請の蘭越町山村開発センター使用のことは条例及び規則を遵守することを条件として承認します。
蘭越町山村開発センター館長　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
	施設使用料
	円
	調定額

	暖房料
	円
	円